
Klub chovatelů jezevčíku ČR

Poř. Jméno psa Jméno majitele Jméno vůdce Počet bodů Pobočka

1. Idar od Hájkovy lípy Ing. Cikryt Jiří Ing. Cikryt Jiří 1.749,4 Již. M.
2. Fin z Lovčické hájovny Šustek Jiří Šustek Jiří 1.602,5 Sev. M.

3. Dron Bella Morawia Smejkal Jaroslav Smejkal Jaroslav 1.272 Již. M.

4. Barny z Hedviččina údolí Ing. Vlčková Jana Ing. Vlčková Jana 1.176,4 Záp. Č.

5. Caddy Bella Morawia Bačovský Richard Bačovský Richard 1.123,6 Již. M.

 6. Elton Jones Engels Klocová Kateřina Klocová Kateřina 975,80 Již. M.

7. Dorian Bella Morawia Leonhardtová Zdeňka Leonhardtová Zdeňka 835,10 Již. M.

8. Fogy z Bezděkovské Rafandy Matějka Václav Matějka Václav 625,70 Střed. Č.

Výsledky Pracovního poháru za rok 2016

Jezevčík standardní hladkosrstý

Vážení přátelé, v následující tabulce vám předkládám výsledky pracovního poháru Klubu chovatelů jezevčíků ČR z.s. za rok 2016. V

roce 2016 se do pracovního poháru přihlásilo 50 jezevčíků všech devíti plemen! Celých sedm pokořilo 2 000 bodů a dva dokonce

překročili hranici 3 000 bodů. Absolutním vítězem pracovního poháru za rok 2016 se stala drsnosrstá standardní fena Aira z

Rohateckých zahrad majitele a vůdce Radima Šmída. Aira dosáhla celkového zisku 3 324,10 bodu. Pozornost si zaslouží i velký počet

získaných bodů trpasličího drsnosrstého jezevčíka Nanuka Valentinky majitelky Lucky Horsákové, který překonal hranici 3 000 bodů o

celých 146 bodů. Velká gratulace!! Pro inspiraci do dalších ročníků najdete v druhém souboru výsledky tří celkově nejlepších

přihlášených psů.

Výsledný počet bodů některé soutěžící opět překvapí. Bylo ale opravdu nutné opravit a přepočítat více jak polovinu zaslaných

tabulek. Velmi častou chybou bylo opakované nepochopení, že je možné započítat jeden typ zkoušky pouze jednou. Jdu-li tedy 3

soutěže pořádané OMS, jejichž součástí jsou BZH, mohu si započítat body pouze z jedné této soutěže či zkoušky! Jednu přihlášku jsem 

musela bohužel z výsledků pracovního poháru vyřadit a to z důvodů nesplnění podmínky minimálního počtu bodů (300). Blahopřeji a

současně děkuji všem účastníkům pracovního poháru za vynikající prezentaci pracovních schopností všech plemen jezevčíků. Dále

prosím majitele jezevčíků, kteří se umístili na prvních třech místech v jednotlivých plemenech, aby se dostavili na spádové schůze,

kde jim budou předány ceny.  Monika Illová, Výcvikářka KCHJ ČR

Stránka 1 z 3



Klub chovatelů jezevčíku ČR

1. Black z Divoké vody MVDr. Steidlová Martina MVDr. Steidlová Martina 2.239,5 Záp. Č.
2. Tannenberga Amery Doc. MVDr. Bukovjan Karel CSc. Doc. MVDr. Bukovjan Karel CSc. 2.214,3 Vých. Č.
3. Safira Amery Spalová Hana Spalovi Jaroslav + Hana 2.085 Záp. Č.
4. Kris Amery Kollárová Kateřina Mgr. Kollárová Kateřina Mgr. 2.080 Sever. M.
5. Andy ze Záhořských luk Peláková Lucie Mgr. Peláková Lucie Mgr. 1.816 Střed. Č.
6. Queen Jane Amery Richter Pavel Richter Pavel 1.580 Vých. Č.
7. Eggo ze Štěkotu Schöndorf Jiří Schöndorf Jiří 1.014 Vých. Č.
8. Carter Bekyra Bujáková Alena Bujáková Alena 935,60 Sever. M.
9. Alvin z Podbořanska Tuček Michal Tuček Michal 723,40 Sever. Č.

1. Aira z Rohateckých zahrad Šmída Radim Šmída Radim 3.324,1 Již. M.
2. Baddy Akinom Hnátek Stanislav + Illová Monika Hnátek Stanislav + Illová Monika 2.561,9 Vých. Č.
3. Cerry od Kašparova lesa Mrtka Radek Mrtka Radek 2.552,8 Vých. Č.
4. Rhea zo Šráneckých borín Ille Radim Ille Radim 2.300,6 Sever. M.
5. Aura od Strážné skály Bretšnajdr Martin Bretšnajdr Martin 1 991,70 Střed. Č.
6. Claudia z Lounského podlesí Urban Michal Urban Michal 1.926,4 Střed. Č.
7. Dolores Javorenský výr Doc. MVDr. Bukovjan Karel CSc. Doc. MVDr. Bukovjan Karel CSc. 1.831,1 Vých. Č.
8. Winno z Vlčetína Horsáková Lucie Horsáková Lucie 1.785 Sever. Č.
9. Bona z Rohateckých zahrad Zrůst Hubert Michal Zrůst Hubert Michal 1.706,8 Již.M.

10. Flemming z Hradu Ronova Ing. Moucha Petr CSc. Ing. Moucha Petr CSc. 1.682,3 Střed. Č.
11. Art z Roztáni pod Ještědem Tomášek Martin Tomášek Martin 1.422,2 Sever. Č.
12. Amy z Roztání pod Ještědem Boječková Eliška Boječková Eliška 1.420,9 Sever. Č.
13. Eimi Akinom Zimmerová Anna Zimmerová Anna + Illová Monika 1.356,1 Západ. Č.
14. Xirius od Strážné skály Troch Jan Troch Jan 1.313,9 Západ. Č.
15. White od Květušského potoka Kolín Vladimír Kolín Vladimír 1.309,4 Již. Č.
16. Chača z Hradu Ronova Hortenský Zdeněk Hortenský Zdeněk 1.306,1 Vých. Č.

Jezevčík standardní dlouhosrstý

Jezevčík standardní drsnosrstý

Stránka 2 z 3



Klub chovatelů jezevčíku ČR

Poř. Jméno psa Jméno majitele Jméno vůdce Počet bodů Pobočka

1. Honzík Šebířovské podskalí Kratochvílová Dagmar Kratochvílová Dagmar 1.856,2 Již. M.
2. Benny z Habrového revíru Beránek Jiří Beránek Jiří + Fíla Petr 1.499,2 Střed. Č.
3. Gandalf Magic of Morion Ing. Gdulová Markéta Ing. Gdulová Markéta 1.289 Sever. M.
4. Archie od Tálského mlýna Kuhn Kateřina Kuhn Kateřina 1.174,7 Západ. Č.
5. Karro Šebířovské podskalí Kratochvílová Dagmar Kratochvílová Dagmar 452,70 Již. M.

1. Kris ze Sfory Cetkowanej Fajtová Olga Fajtová Olga 642,20 Sever. Č.
2. Chenonceau of Elven Star Fajtová Olga Fajtová Olga 486,40 Sever. Č.

1. Nanuk Valentinka Horsáková Lucie Horsáková Lucie 3.146 Sever. Č.
2. Artemis od Hradišťského podhradí Malíková Lenka Malíková Lenka 1.164,5 Střed. Č.
3. Bodláček z Floriánova panství Kolouchová Lucie Kolouchová Lucie 1.130,7 Střed. Č.
4. Lipánek Valentinka Fuksovi Hedvika a Václav Fuksová Hedvika 838,20 Západ. Č.
5. Excalibur Svatoborský revír Bc. Bidmon Jiří Bc. Bidmon Jiří 505,00 Výchd. Č.

1. Bailey Noble Moravia Polcrová Hana Polcrová Hana 522,4 Sever. M.

1. Dares Kinchville Voch Josef Rašková Aneta 1.243,6 Západ. Č
2. Hanny z Vochovny Voch Josef Rašková Aneta 923,5 Západ. Č
3. Fiesta Ju-Lin Poland Fajtová Olga Fajtová Olga 438,1 Sever. Č.

1. Ibarruri z Hradu Ronova Lopourová Petra Lopourová Petra 691,60 Vých. Č.

Jezevčík trpasličí hladkosrstý

Jezevčík králičí drsnosrstý

Jezevčík trpasličí dlouhosrstý

Jezevčík trpasličí drsnosrstý

Jezevčík králičí dlouhosrstý

Jezevčík králičí hladkosrstý

Stránka 3 z 3


